АДМИНИСТРАЦИЯ АМОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

НОВОАННИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от « 30 »  октября  2017 г.                                                                      № 76
О переименовании и внесении изменений в Устав Муниципального казенного учреждения Центр культуры Администрации Амовского сельского поселения, утвержденный постановлением администрации Амовского сельского поселения Новоаннинского муниципального района Волгоградской области от 11 июля 2016 года  № 47
    В соответствии с Федеральным Законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ     «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Амовского сельского поселения Новоаннинского муниципального района Волгоградской области,

п о с т а н о в л я ю:
1. Переименовать «Муниципальное казенное учреждение Центр культуры Администрации Амовского сельского поселения» в «Муниципальное казенное учреждение «Благоустройство и досуговое обслуживание» администрации Амовского сельского поселения Новоаннинского муниципального района Волгоградской области», внести изменения в устав учреждения, утвержденный постановлением администрации Амовского  сельского поселения Новоаннинского муниципального района от 11 июля 2016 года  № 47, и утвердить его в новой редакции.
2. Поручить директору Муниципального казенного учреждения Центр культуры Администрации Амовского сельского поселения Горбуновой Луизе Ташпулатовне провести комплекс мероприятий по государственной регистрации устава в новой редакции в установленном законом порядке.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Амовского сельского поселения                              А.В.Четвериков